
URADNE OBJAVE
Leto XXIII Murska Sobota, dne 12. novembra 1987 Št.: 26

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

195. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o službi komunalnega 
nadzora v občini G. Radgona

196. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o vzdrževanju in upo
rabljanju javnih poti v občini Gornja Radgona

197. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu in miru 
v občini Gornja Radgona

198. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi cestnega 
prometa v občini Gornja Radgona

199. Odlok o ureditvenem načrtu »Melioracijsko območje Dragotin- 
ci—Kocjan«

200. Odlok o ureditvenem načrtu »Melioracijsko območje Sp. Ivanjci— 
Sp. Ščavnica«

201. Pravilnik o pogojih za prodajo stanovanj in stanovanjskih hiš v 
družbeni lastnini Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Murska Sobota.

202. Sklep o povečanju stanarin in najemnin v občini G. Radgona
203. Sklep o povečanju stanarin in najemnin v občini Murska Sobota
204. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje vasi Mala 

Polana —Zaselek Biikovje

195
Na podlagi 3. člena zakona o prekrških (Ur. 1. SRS, št. 

25/83, 36/83 in 42/85) ter 206. čl. statuta občine Gor. Radgo
na (Uradne objave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina obči
ne Gornja Radgona na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 30. 10. 1987 sprejela

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

SLUŽBI KOMUNALNEGA NADZORA

1. člen
V odloku o službi komunalnega nadzora (Ur. objave, št. 

30/84) se v prvem odstavku 11. člena spremeni tako, da števi
lo »250« nadomesti s številko »100.000« in številko »60.000« 
s številko »300.000«.

V drugem odstavku številko »50« nadomesti s številko 
»10.000« in številko »15.000« s številko »50.000«.

V tretjem odstavku številka »50« nadomesti s številko 
»10.000« in številko »15.000« s številko »50.000«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih ob

javah pomurskih občin.
Številka: 02-6/84
Datum: 30/10-1987

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter FRIDAU

196
Na podlagi 3. člena zakona o prekrških (Ur. 1. SRS, št. 

25/83, 36/83 in 42/85) ter 206. čl. statuta občine G. Radgona 
(Ur. objave številka 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina občine 
G. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 30.10. 1987 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
VZDRŽEVANJU IN UPORABLJANJU JAVNIH POTI V 

OBČINI GORNJA RADGONA

1. člen
V odloku o vzdrževanju in upravljanju javnih poti v obči

ni Gornja RadgonaJUr. objave, št. 1/86) se v prvem odstavku 
19. člena spremeni tako, da število »2000« nadomesti 
»10.000«, številko »10.000« s številko »50.000«.

V drugem odstavku številko »3.000« nadomesti 
»100.000«, številko »15.000« s številko »300.000«, številko 
»500« s številko »10.000« in številko »5.000« s številko 
»50.000«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih ob

javah pomurskih občin.
’ Številka: 34-4/84-10

Datum: 30/10-1987
PREDSEDNIK 

Skupščine občine Gor. Radgona 
Peter FRIDAU

197
Na podlagi 3. in 25. člena Zakona o prekrških (Ur. list 

SRS, št. 25/83, 36/83, 42/85 in 2/86), 206. člena statuta obči
ne Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je 
skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 30. 10. 1987 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu in miru v 

občini Gornja Radgona

1. člen
V odloku o javnem redu in miru v občini Gornja Radgo

na (Ur. objave št. 17/78, 3/79 in 4/85) se v 9. členu črtata 2. in 
3. točka.

2. člen
V prvem odstavku 13. člena se številka »50« nadomesti s 

številko »3000«.

3. člen
V prvem odstavku 14. člena se številka »100« nadomesti 

s številko »5000«.
V drugem odstavku istega člena se številka »300« nado

mesti s številko »3000«, številka »3000« se nadomesti s števil
ko »15.000«, številka »200« se nadomesti s številko »2.500«, 
številka »1000« pa s številko »10.000«.

4. člen
V prvem odstavku 15. člena se številka »100« nadomesti 

s številko »2500«, številka »500« pa s številko »10.000«.
V drugem odstavku istega člena se številka »300« nado

mesti s številko »3.000«, številka »3.000« pa s številko 
»30.000«, številka »200« se nadomesti s številko »2.500«, šte
vilka »1000« pa s številko »10.000«,

5. člen
V prvem odstavku 16. člena se številka »200« nadomesti 

s številko »2500«, številka »500« pa s številko »15.000«.
V drugem odstavku istega člena se številka »400« nado

mesti s številko »4000«, številka »4000« pa s številko 
»40.000«, številka »200« se nadomesti s številko »2500«, šte
vilka »1000« pa s številko »15.000«.



6. člen
V 17. členu se številka »200« nadomesti s številko 

»2500«, številk a »500« pa s številko »15.000«.

7. člen
V 18. členu se številka »300« nadomesti s številko 

»5000«, številka »500« pa s številko »15.000«.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih ob

javah občin Pomurja.
Številka: 22-24/87-02
Datum: 30/10-1987

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter FRIDAU

198
Na podlagi 9. člena Zakona o varnosti cestnega prometa 

(Ur. list SRS, št. 5/82, 40/84, 29/86), 3. in 25. člena Zakona o 
prekrških (Ur. list SRS, št. 25/83, 36/83, 42/85 in 2/86) in 
206. člena statuta občine Gornja Radgona (Ur. objave, št. 
41/82, 7/86 in 2/87) je skupščina občine Gor. Radgona na 
zboru združenega dela in zboru krajevnih skupnosti, dne 30. 
10. 1987 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi cestnega prome

ta v občini Gornja Radgona

1. člen
V odloku o ureditvi cestnega prometa v občini Gornja 

Radgona (Ur. objave,, št. 24/85) se druga alineja 30. člena 
spremeni in glasi:

— odstraniti sneg s hodnikov za pešce in jih posipavati v 
skladu z odlokom o zimski službi v občini Gornja Radgona.

2. člen
31. člen odloka se v celoti črta.

3. člen
V 37. členu se številka 300 nadomesti s številko 3.000

4. člen
V 1. odstavku 38. člena se številka 1000 nadomesti s šte

vilko 10.000, številka 30.000 pa s številko 300.000.
Za besedilom »ali druga pravna oseba« se vstavi vejica 

in se doda besedilo:
»oziroma posameznik, ki stori prekršek v zvezi s samo

stojnim opravljanjem dejavnosti«.
5. člen

V 39. členu se številka »500« nadomesti s številko 
»5000«, številka »1000« pa s številko »10.000«.

6. člen
V 40. členu se številka »1000« nadomesti s številko 

»10.000«, številka »3000« pa s številko »30.000«.
7. člen

V 41. členu se številka »1000« nadomesti s številko 
»10.000«, številka »3000« pa s številko »30.000«.

8. člen
V 42. členu se številka »300« nadomesti s številko 

»3000«, številka »1000« pa s številko »10.000«.
9. člen

V prvem odstavku 43. člena se številka »1000« nadomesti 
s številko »10.000«, številka »30.000« pa s številko »300.000«, 
številka »31« v tem odstavku se črta.

V drugem odstavku se številka »1000« nadomesti s števil
ko »10.000«, številka »3000« pa s številko »30.000«.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih ob

javah občin Pomurja.
' Številka: 34-3/85-02

Datum; 30/10-1987
PREDSEDNIK

Skupščine občine Gor. Radgona 
Peter FRIDAU

199
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 
206. člena statuta občine Gor. Radgona (Uradne objave, št. 
41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina občine Gor. Radgona na se
ji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 30. 
10. 1987 sprejela

ODLOK 
o ureditvenem načrtu »melioracijsko območje Dragotinci—Koc

jan«

1. člen
S tem odlokom se sprejme ureditveni načrt »Melioracij

sko območje Dragotinci—Kocjan, ki ga je izdelal Zavod za 
ekonomiko in urbanizem v Mur. Soboti pod štev. 5/87-UN/ 
R.

2. člen
Ureditveni načrt iz prejšnjega člena vsebuje:
a) grafične priloge:
— izrez iz prostorskih sestavin družbenega plana občine 

Gor. Radgona za obdobje 1986—2000
— naravni viri M = 1:25000
— zasnova varstva naravne in kulturne dediščine

M = 1:25000
— namen prostora M = 1:25000
— izrez iz prostorskih sestavin družbenega plana občine G. 
Radgona za obdobje 1986—1990 M = 1:5000
— inventarizacija prostora — obstoječe stanje M = 1:5000
— ureditvena situacija M = 1:5000
— infrastrukturni objekti M = 1:5000
— načrt obodne parcelacije m = 1:5000
— detajli ureditve brežin in dna jarkov M = 1:50

b) obrazložitev k ureditvenemu načrtu
c) soglasje in pogoji pristojnih organov in organizacij 
d) seznam parcel.

3. člen
Območje ureditvenega načrta zajema zemljišča v površini 

62 ha in leži ob dnu doline Dragotinskega potoka med naselji 
Sp. Kocjan, Okoslavci in Dragotinci — grafična priloga št. 6.

4. člen
Obravnavano območje je z družbenim planom občine G. 

Radgona opredeljeno kot kmetijsko zemljišče trajno namenje
no v kmetijske namene, ki se meliorira.

5. člen
Pri izvajanju melioracijskih del in regulacije vodotoka je 

upoštevati:
— regulacija dragotinskega potoka se izvede gorvodno 

do kmetije Kar
— v delu kjer seka dragotinski potok gozd se regulacija 

potoka ne izvede
— pri projektiranju melioracijskih posegov je upoštevati 

obstoječa zajetja vodnih virov s cevovodi in njih varstvene pa
sove

— ohraniti je vse gozdne površine
— za utrjevanje brežin in dna jarkov je uporabiti avtoh

tone materiale.

6. člen
Lege melioracijskih jarkov in dovoznih poti so prikazane 

v grafičnem delu list 7.
7. člen

Novi infrastrukturni objekti se na tem območju lahko 
gradijo le v skladu s tem odlokom in izven dreniranih obmo
čij-

8. člen
Izvajalci regulacijskih im melioracijskih del so pri izvaja

nju del dolžni paziti na eventuelne arheološke najdbe in o 
tem obvestiti Zavod za spomeniško varstvo Maribor, ki opra
vlja arheološki nadzor.

9. člen
Investitor je dolžan poskrbeti za redno vzdrževanje me

lioracijskih jarkov in zaščitnih pasov v času eksploatacije 
zemljišč.



10. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom in organi

zacijam pri občinskem upravnem organu, pristojnem za ureja
nje prostora.

11. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Uprava in

špekcijskih služb občin Pomurja.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih ob

javah občin Pomurja.

Številka: 350-9/87
Datum: 30/10-1987

Predsednik
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter Fridau

200
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 

v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 206. člena statu
ta občine Gor. Radgona (Ur. objave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je skup
ščina občine Gor. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 30. 10. 1987 sprejela

ODLOK 
o ureditvenem načrtu »melioracijsko območje Sp. Ivanjci—Sp. Ščavni

ca«

1. člen
S tem odlokom se sprejme ureditveni načrt »melioracijsko ob

močje Sp. Ivanjci — Sp. Ščavnica«, ki ga je izdelal Zavod za ekono
miko in urbanizem v M. Soboti pod štev. 4/87-UN/R.

2. člen
Ureditveni načrt iz prejšnjega člena vsebuje:
a) grafične priloge:
— izrez iz prostorskih sestavin družbenega plana občine za ob

dobje 1986-2000
— naravni viri M = 1:25000
— zasnova varstva naravne in kulturne dediščine M = 1:25000
— namen prostora M = 1:25000
— izrez iz prostorskih sestavin družbenega plana občine G. Radgona 
za obdobje 1986—1990 M = 1:5000
— inventarizacija = 1:5000
— ureditvena situacija M = 1:5000
— infrastrukturni objekti M = 1:5000
— načrt obodne parcelacije M = 1:5000

b) obrazložitev k ureditvenemu načrtu 
c) soglasje pristojnih organov in organizacij

3. člen
Območje katerega zajema ureditveni načrt obsega Ščavniško do

lino površine 800 ha in zajema dve fazi:
I. faza — Sp. Ivanjci—Radvenci 410 ha
II. faza — Radvenci —Sp. Ščavnica 390 ha.

4. člen
Obravnavano območje je v družbenem planu občine Gor. Rad

gona za obdobje 1986—1990 kot kmetijska zemljišča trajno namenje
na za kmetijsko proizvodnjo, ki se bodo meliorirala.

5. člen
Kategorizacija in opredelitev zemljišč je določena v grafičnem 

delu načrta list 4.
6. člen

Lege melioracijskih jarkov, dovoznih poti in vetrobranskih pasov 
so prikazane v grafičnem delu iz 2. člena tega odloka — list 10.

7. člen
Zemljišča na ureditvenem območju tega odloka se bodo uporabi

la izključno v kmetijske namene.

8. člen
Novi infrastrukturni objekti se na tem območju lahko gradijo le 

v skladu s tem odlokom in izven dreniranih območij.

9. člen
Izvajalci regulacijskih in melioracijskih del so pri izvajanju del 

dolžni paziti na eventuelne arheološke najdbe in o tem obvestiti Za
vod za spomeniško varstvo Maribor, ki opravlja arheološki nadzor.

10. člen
Investitor je dolžan poskrbeti za redno vzdrževanje melioracij

skih jarkov in zaščitnih pasov v času eksploatacije zemljišč.

11. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom in organizacijam 

pri občinskem upravnem organu, pristojnem za urejanje prostora.

12. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Uprava inšpekcij

skih služb občin Pomurja.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.

Številka: 350-8/87
Datum: 30/10-1987

Predsednik
Skupščine občine Gor. Radgona

Peter Fridau

201
Na podlagi 2. člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih 

hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 38/86), 9. člena 
zakona o prometu z nepremičninami (Ur. list SRS, št. 19/76), določil 
družbenega dogovora o skupnih osnovah za zagotavljanje in usklaje
vanje samoupravnih družbeno-ekonotnskih odnosov na področju sta
novanjskega gospodarstva v SR Sloveniji in 18. člena Statuta Samou
pravne stanovanjske skupnosti občine Murska Sobota sta oba zbora 
skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Murska So
bota na skupni seji, dne 29. 9. 1987 sprejela naslednji

PRAVILNIK
O pogojih za prodajo stanovanj in stanovanjskih hiš v družbeni lastnini 

stamoupravne stanovanjske skupnosti občine Murska Sobota

TEMELJNA DOLOČILA

1. člen
S tem pravilnikom ureja Samoupravna stanovanjska skupnost 

občine Murska Sobota (v nadaljevanju: stanovanjska skupnost) pogo
je za prodajo družbeno najemnih stanovanj in stanovanjskih hiš (v 
nadaljnjem besedilu: stanovanja in stanovanjske hiše) občanom in ci
vilnim pravnim osebam.

Določbe tega pravilnika ne veljajo za prvo prodajo še nezasede
nih stanovanj in stanovanjskih hiš.

POGOJI ZA PRODAJO

2. člen
Stanovanjska skupnost lahko odproda stanovanje ali stanovanj

sko hišo pod naslednjimi posebnimi pogoji:
— daje od pridobitve uporabnega dovoljenja preteklo več kot 10 

let,
— da ne gi;e za stanovanje ali stanovanjsko hišo, ki je predvide

no s srednjeročnim družbenim planom oz. prostorskim izvedbenim 
aktom za rušenje, prenovo ali spremembo namembnosti,

— da je izkazano, da je taka prodaja družbeno smotrna in eko
nomsko upravičena.

3. člen
Družbeno smotrnost in ekonomsko upravičenost prodaje stano

vanj in stanovanjskih hiš presoja odbor za prenove in gospodarjenje s 
stanovanji in stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini.

Elementi smotrnosti in ekonomske upravičenosti prodaje stano
vanj in stan, hiš se upoštevajo ob sprejemu programa prodaje stano
vanj in stanovanjskih hiš.

4. člen
Zasedeno stanovanje ali stanovanjsko hišo lahko stanovanjska 

skupnost proda samo imetniku stanovanjske pravice na tem stanova
nju ali stanovanjski hiši neposredno s pogodbo ob pogojih, ki jih do
loča zakon in ta pravilnik.

5. člen
Nezasedeno stanovanje ali stanovanjsko hišo v družbeni lastnini 

Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Murska Sobota lahko 
stanovanjska skupnost proda samo na javni dražbi.

6. člen
Javno dražbo opravi posebna komisija, ki jo imenuje odbor za 

prenove in gospodarjenje s stanovanji in stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini.

Javna dražba se objavi z razpisom. Od objave razpisa do izvedbe 
javne dražbe mora preteči najmanj 15 dni.

7. člen
Razpis o javni dražbi mora vsebovati:
— naziv in sedež prodajalca
— označbo in opis stanovanja ali stanovanjske hiše
— izklicno ceno in način plačila



— višino varščine, ki jo je treba položiti pred javno dražbo in 
znaša 10% izklicne cene

— čas in kraj javne dražbe
— čas in kraj, kjer se lahko interesenti seznanijo s pogoji dražbe in 

stanovanjem ali stanovanjsko hišo, ki se prodaja.

8. člen
Izklicno ceno določi stanovanjska skupnost na osnovi pravilnika 

o enotni metodologiji za izračun prometne vrednosti stanovanjskih 
hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin.

9. člen 
O poteku javne dražbe se piše zapisnik.

10. člen
Po končani javni dražbi komisija objavi najboljšega ponudnika.
S ponudnikom, ki uspe na javni dražbi se sklene kupna pogodba v 

15 dneh po opravljeni javni dražbi.
Uspelemu ponudniku, ki v prej navedenem roku ne sklene kupne 

pogodbe se varščina ne vrne.

11. člen
Kupec je dolžan kupnino za pridobljeno stanovanje ali stanovanj

sko hišo v celoti plačati v roku 30 dni po potrditvi pogodbe s strani 
javnega pravobranilca.

12. člen
Kupec stanovanja ali stanovanjske hiše je dolžan kriti vse stroške v 

zvezi s kupoprodajno pogodbo (prometni davek, stroške zemljiško
knjižnega prenosa in drugo).

KONČNA DOLOČBA

13. člen
Ta pravilnik začne veljati, ko ga sprejmeta oba zbora skupščine Sa

moupravne stanovanjske skupnosti občine Murska Sobota.
Predsednik

skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Murska Sobota 
mag. JANEZ CIMAN dipl. oec.

Janez CIMAN 1. r.

202

Sklep
o povišanju stanarin in najemnin v občini Gornja Radgona

Na podlagi 22. in 23. sklepa skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Gornja Radgona z dne 29/1-1987 se stanarine in na
jemnine v občini Gornja Radgona povečajo s 1/11-1987 za 55 %.

S tem povečanjem se ohranijo stanarine višini 1,8 % od revalorizira
ne vrednosti stanovanjskega fonda v občini Gornja Radgona, najem
nine pa v višini 2,04% od revalorizirane vrednosti’poslovnih prosto
rov v občini Gornja Radgona.

Datum: 26. 11. 1987
Številka: 025-1/86-1

Predsednik
skupščine samoupravne stanov.
skupnosti občine G. Radgona 

Franci Plej

203
V skladu s 27. členom Statuta Samoupravne stanovanjske skup

nosti občine Murska Sobota in sprememb in dopolnitev Statuta Sa
moupravne stanovanjske skupnosti občine Murska Sobota in na pod
lagi 3. člena Družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za oblikova
nje stanarin v letu 1987 (Ur. list SRS, št. 3/87, 6/87 in 7/87) je odbor 
za planiranje, razvoj družbenoekonomskih odnosov, splošne, finan
čne in administrativne zadeve na seji, dne 30. 10. 1987 sprejel

SKLEP
o povečanju stanarin in najemnin v občini Murska Sobota

1.
Stanarine se s 1. 11. 1987 povečajo za 48 %.
Najemnine se s 1. 11. 1987 povečajo za 90%.

2.
Izhodišče za izračun stanarine:

— povprečna obremenitev povprečnega OD v občini s stanarino 
znaša 5,4%, enako kot je slovensko povprečje;

— realni ocenjeni odstotek stanarine z 31. 12. 1987 se ocenjuje 
na 2,00 z upoštevanjem inflacijskega faktorja 124%.

3.
Izhodišče za izračun najemnine je enako kot za stanarine.

4.
Pri stanovalcih z nižjimi OD bo Samoupravna stanovanjska 

skupnost občine Murska Sobota dosledno uresničevala sistem delne
ga nadomeščanja stanarin v skladu s Samoupravnim sporazumom o 
uresničevanju socialnovarstvenih pravic (Uradni list SRS, št. 26/84).

Predsednik skupščine
Samoupravne stanovanjske skupnosti 

občine Murska Sobota 
mag. Janez CIMAN dipl. oec.

Janez Ciman 1. r.

204
Na osnovi 8. in 16. člena Zakona o referendumu in drugih obli

kah osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77), 6. člena Zakona o 
samoprispevku (Ur. list SRS št. 35/85) in v skladu z statutom kraje
vne skupnosti Polana — Velika Polana je skupščina krajevne skupno
sti na seji dne 19. 8. 87 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje vasi Mala Polana-zase- 

iek Bukovje

1.
— izdelava asfaltnih prevlek na poteh na območju zaselka Buko

vje.
Samoprispevek se uvede za območje vasi Mala Polana-zaselek 

Bukovje v krajevni skupnosti Polana za dobo treh let in to od 1. 9. 
1987 do 31. 8. 1990.

2.
— Samoprispevek se bo zbiral iz naslednjih virov:
— 1,5 % od neto OD delavcev
— 20 % od katasterskega dohodka, veljavnega za tekoče leto
— 3 % od neto OD krajanov, ki opravljajo samostojno obrtno de

javnost
— 2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 2,5 %od povprečnega OD v SRS za delavce začasno zaposlene 

v tujini, imajo pa bivališče v Bukovju
— 50.000.— din za vsako gospodinjstvo za leto 1987, ostali dve 

leti pa se znesek poveča v skladu z gibanjem cen.
— 10.000.— din letno za vsako gospodinjstvo od osebnega avto

mobila in traktorja.

3.
Zavezanci za plačevanje samoprispevka so vsi občani, ki imajo 

na območju vasi Mala Polana, zaselek Bukovje stalno bivališče in ob
čani, ki imajo tu nepremičnine.

4.
Sredstva samoprispevka se zbirajo na žiro računu krajevne skup

nosti Polana-Velika Polana pri SDK 51920-842-021-8680 krajevni sa
moprispevek za vas Mala Polana zaselek Bukovje.

5.
Od zavezancev, ki svojih obveznosti iz samoprispevka ne izpol

njujejo v skladu z določili se prisilno izterja po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov občanov. Izterjavo bo opravljala 
uprava za družbene prihodke Skupščine občine Lendava.

6.
Za izvajanje na referendumu sprejetega programa, za zbiranje 

sredstev in njihovo namensko uporabo je odgovorna skupščina (ime
novani odbor v M. Polani-zaselek Bukovje) krajevne skupnosti Pola
na-Velika Polana, ki mora v skladu s predpisi o zbranih sredstvih na 
krajevno običajen način seznanjati krajane.

7.
Ta sklep začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od I. septembrt 
1987 dalje.
Velika Polana, 19. 8. 1987

Predsednik skupščine KS 
Polana-Velika Polana 

Jože Jaklin


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne26\id-30198273_date-1987_vol-032_no-26_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne26\id-30198273_date-1987_vol-032_no-26_scn-002.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne26\id-30198273_date-1987_vol-032_no-26_scn-003.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne26\id-30198273_date-1987_vol-032_no-26_scn-004.jpg

